استوار بودن کتاب بر دو معیار حجاب و کلام — به معنای کلام نوشتاری — و پرده برگرفتن همزمان از چهره و صدا، ناگزیر نام طاهره قره‌العین (۱۸۱۷-۱۸۵۳م/ ۱۱۹۶-۱۲۳۲ شمسی) را در سرآغاز خطی قرار می‌دهد که از نام بسیاری از زنان شاعر و

نویسنده ایران می‌گذرد و به طاهره صفارزاده (۱۳۱۵ شمسی —) که همزمان با انقلاب اسلامی به دلخواه خویش در حجاب رفته است — پایان می‌یابد.